
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva Česká republika vyhlašuje školení nové verze standardu automobilového průmyslu 
MMOG/LE V3 pro dodavatele 
 
Praha, 14. říjen 2010 
 
Minerva ČR vyhlašuje podzimní školení nové verze standardu MMOG/LE V3. Aktuálně jsme 
stanovili pro dodavatele dva termíny a místa. První školení proběhne ve dnech 4. a 5. listopadu 2010 
v prostorách hotelu City Apart v Brně a druhé školení proběhne ve dnech 11. a 12. listopadu 
v kanceláři společnosti Minerva ČR v Praze. Minerva ČR je členem automobilového sdružení Odette 
ČR a je tímto sdružením autorizovaná pro školení a služby související s MMOG/LE.  
 
Nejnovější verze MMOG/LE podstoupila nejrozsáhlejší revizi a zlepšení od svého vzniku v roce 2003. 
Tato verze obsahuje přidání nových názorných grafů, které shrnují současný a budoucí stav organizace, 
prezentujících výsledky jednodušeji a smysluplněji, zvláště pro top management firmy. U mnoha 
uživatelů ERP systému QAD Enterprise Applications z řad dodavatelů mělo splnění požadavků 
pozitivní dopad na jejich výsledek, včetně redukce zásob o 25-30%, výborného skóre v dodávkách 
u zákazníků, zlepšení elektronické komunikace se zákazníky a dodavateli, lepší zviditelnění ve všech 
formách zásob a snížené související náklady.  
 
Standard MMOG/LE je využíván u prvovýrobců (OEM) a dodavatelů úrovně Tier 1 a vyžadují splnění 
kritérií na nejvyšší možné úrovni od svých dodavatelů. Podle dosaženého skóre úrovně A, B nebo C 
jsou jednotliví dodavatelé zařazeni a vybíráni anebo vyloučeni pro dodávky v dodavatelském řetězci. 
Nově akceptuje standard koncern General Motors (GMC) a od svých dodavatelů bude požadovat 
proškolení na novou verzi MMOG/LE. Standard je používán dodavateli také jako nástroj pro 
sebehodnocení a trvalé zlepšování svých procesů, tak aby vyhověli všem klíčovým požadavkům. Po 
absolvování školení budou účastníci schopni porozumět principu standardu, jeho sekcím a následném 
využití v podniku. Školení je určeno pro dodavatele automobilového průmyslu, především pro 
zaměstnance na vedoucích pozicích v oddělení logistiky a řízení kvality. Registrace a více informací o 
školení a standardu získáte na mmogle@minerva-is.cz.     
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 



 

Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


